
 
Uchwała budżetowa Gminy Obryte na rok 2023 

 
nr XXXIX/254/2022 
Rady Gminy Obryte 

 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218,  art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.),  
Rada Gminy Obryte uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dochody w łącznej kwocie 27.735.240,00 zł, w tym: 
 1) dochody bieżące w kwocie: 20.360.644,00 zł, 
 2) dochody majątkowe w kwocie: 7.374.596,00 zł 

-  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wydatki w łącznej kwocie 30.240.316,00 zł ,  w tym: 
 1) wydatki bieżące w kwocie: 20.344.381,12 zł, 
 2) wydatki majątkowe w kwocie: 9.895.934,88 zł 

-  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie: 2.505.076,00 
zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie: 1.185.012,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 
gminę w kwocie: 1.320.064,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości: 669.936,00 zł (emisja papierów wartościowych: 

669.936,00 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości: 669.936,00 zł (spłata wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w wysokości: 19.936,00 zł oraz emisji papierów 

wartościowych w wysokości: 650.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości: 3.175.012,00  zł, rozchody w wysokości: 669.936,00 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 



Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie: 1.200.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie: 1.320.064,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

i pożyczek w kwocie: 669.936,00 zł. 

 

§ 5 

W budżecie tworzy się: 

1)  rezerwę ogólną w wysokości: 40.000,00 zł, 

2)  rezerwę celową w wysokości: 45.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu  

zarządzania kryzysowego. 

§ 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Ustala się dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Obrytem, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 11 

Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną 

kwotę: 456.014,19 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę: 

456.014,19 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 



§ 12 

Wydatki budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wykazem 

przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 11 do 

niniejszej uchwały. 

§ 13 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułów i w kwotach określonych w § 4, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy w ramach działu na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz z pochodnymi, z wyjątkiem takich wydatków 

określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

4) samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy, do łącznej kwoty 

800.000,00 zł, z wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów. 

§ 14 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obryte. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Oleksa 



Dział

1

010

600

700

750

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                      

do Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023                                                                                       

Nr XXXIX/254/2022                                                                                                                                             

Rady Gminy Obryte z dnia 29 grudnia 2022 r.

DOCHODY

Nazwa Plan ogółem

4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 666 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

Wpływy z usług 650 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

Transport i łączność 37 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
37 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

Gospodarka mieszkaniowa 96 273,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

92 173,70

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

Administracja publiczna 90 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
4 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 22 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
10,00

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 344,00



751

756

758

801

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 032,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

5 022 412,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 519 743,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 005,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
10 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 274 413,00

Wpływy z podatku rolnego 386 900,00

Wpływy z podatku leśnego 305 500,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 143 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
1 500,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

Wpływy z opłaty targowej 500,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 140,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 76 591,30

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 020,00

Różne rozliczenia 10 022 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 005 719,00

Oświata i wychowanie 147 380,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
60 000,00

Wpływy z usług 80 000,00



851

852

855

900

921

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Wpływy z różnych dochodów 3 280,00

Ochrona zdrowia 5,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 5,00

Pomoc społeczna 563 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 3 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

Wpływy z różnych dochodów 50,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 160,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
543 796,00

Rodzina 2 799 387,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00

Wpływy z różnych dochodów 35,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 777 252,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
9 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 915 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
900 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
2 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
6 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

Wpływy z różnych dochodów 15,00

bieżące razem: 20 360 644,00



600

700

900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Transport i łączność 7 125 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 125 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 246 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

246 596,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

246 596,00

majątkowe razem: 7 374 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

246 596,00

Ogółem: 27 735 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 596,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

602 800,00 602 800,00 0,00 602 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 012,00 1 285 012,00 0,00

01030 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 012,00 1 285 012,00 0,00

283 878,37 256 007,17 0,00 256 007,17 27 871,20 0,00 0,00 0,00 0,00 8 044 316,15 8 044 316,15 0,00

60004 27 871,20 0,00 0,00 0,00 27 871,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 251 987,17 251 987,17 0,00 251 987,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 044 316,15 8 044 316,15 0,00

60095 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 725 902,94 3 520 489,94 2 917 415,37 603 074,57 0,00 205 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 61 344,00 61 344,00 61 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 195 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 397 645,94 3 394 645,94 2 856 071,37 538 574,57 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 40 913,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 34 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 200,00 109 200,00 0,00 109 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 137 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 366 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na 

Z tego:

757 Obsługa długu publicznego 366 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

366 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 200,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
139 200,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 137 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

1 032,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 032,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
31 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 40 913,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
195 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 397 645,94 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 725 902,94 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 61 344,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 15 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
15 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
72 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
12 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 500,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 84 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 2 520,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 8 296 303,32 0,00 0,00

600 Transport i łączność 8 328 194,52 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 27 871,20 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 295 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 585 012,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 887 812,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 7 800,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023 Nr XXXIX/254/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 577 970,37 9 228 913,55 7 782 233,23 1 446 680,32 0,00 349 056,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 6 442 562,24 6 215 134,15 5 492 619,05 722 515,10 0,00 227 428,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 671 530,80 638 499,22 556 339,65 82 159,57 0,00 33 031,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 991 135,70 951 577,00 776 587,63 174 989,37 0,00 39 558,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 219 459,89 209 200,73 197 645,78 11 554,95 0,00 10 259,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 38 658,59 38 658,59 0,00 38 658,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 527 892,43 527 892,43 387 229,69 140 662,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 419 863,77 395 581,45 371 811,43 23 770,02 0,00 24 282,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 89 866,95 75 369,98 0,00 75 369,98 0,00 14 496,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 591,30 90 591,30 19 570,00 71 021,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 84 191,30 84 191,30 19 570,00 64 621,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 583,00 743 244,00 506 960,00 236 284,00 0,00 496 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 57 100,00 500,00 0,00 500,00 0,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 277 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 561 108,00 536 621,00 499 737,00 36 884,00 0,00 24 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 7 223,00 7 223,00 7 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 136 052,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 131 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 20 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze
7 223,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 136 052,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 277 200,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 561 108,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

24 400,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

57 100,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 154 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

2 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 239 583,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 400,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 191,30 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 90 591,30 0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 2 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

419 863,77 0,00 0,00

Pozostała działalność 89 866,95 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
38 658,59 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 527 892,43 0,00 0,00

Świetlice szkolne 219 459,89 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 177 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
671 530,80 0,00 0,00

Przedszkola 991 135,70 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 577 970,37 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 6 442 562,24 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 85 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 85 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 19

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 829 301,00 287 011,00 229 714,00 57 297,00 0,00 2 542 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 758 000,00 216 010,00 199 397,00 16 613,00 0,00 2 541 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 31 249,00 30 949,00 29 617,00 1 332,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 1 700,00 1 700,00 700,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 522,14 1 131 522,14 21 545,00 1 109 977,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 606,73 566 606,73 0,00

90002 900 000,00 900 000,00 21 545,00 878 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 163 500,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 411,89 62 411,89 0,00

90026 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 47 322,14 47 322,14 0,00 47 322,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 194,84 504 194,84 0,00

159 600,00 59 600,00 0,00 59 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 344 381,12 16 218 411,10 11 478 469,60 4 739 941,50 127 871,20 3 633 098,82 0,00 0,00 365 000,00 9 895 934,88 9 895 934,88 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
3 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 30 240 316,00 387 596,00 0,00

Pozostała działalność 7 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
52 600,00 0,00 0,00

Biblioteki 100 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 551 516,98 387 596,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
159 600,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 225 911,89 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
10 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
500,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 8 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
900 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 2 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 700,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 698 128,87 387 596,00 0,00

Rodziny zastępcze 6 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów

30 000,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 252,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 31 249,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 100,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

2 758 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
10 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 829 301,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział Nazwa Plan



1 2 3

1. Dochody 27 735 240,00

2. Wydatki 30 240 316,00

3. Wynik budżetu -2 505 076,00

3 175 012,00

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych

5. Prywatyzacja majątku jst

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

7. Papiery wartościowe (obligacje) 1 990 000,00

8.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach*

1 185 012,00

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

669 936,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 19 936,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

4. Udzielone pożyczki i kredyty

5. Przelewy na rachunki lokat

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 650 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

*środki na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które 

wpłynęły na rachunek budżetu gminy w 2021 r., z przeznaczeniem na realizację zadań pn.: "Rozbudowa kanalizacji w 

miejscowości Gródek Nowy": 600.000,00 zł oraz  "Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Gródek Rządowy": 

585.012,00 zł.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Budżetowej Gminy Obryte                                   

na rok 2023

Nr XXXIX/254/2022

Rady Gminy Obryte z dnia 29 grudnia 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Lp. Treść Kwota 2023 r.



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 61 344,00 61 344,00 61 344,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 344,00 61 344,00 61 344,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 032,00 1 032,00 1 032,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 032,00 1 032,00 1 032,00

852 Pomoc społeczna 14 160,00 14 160,00 14 160,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 160,00 14 160,00 14 160,00

855 Rodzina 2 777 252,00 2 777 252,00 2 777 252,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 747 000,00 2 747 000,00 2 747 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00 252,00 252,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

30 000,00 30 000,00 30 000,00

2 853 788,00 2 853 788,00 2 853 788,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Załącznik Nr 4

do Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023

Nr XXXIX/254/2022

Rady Gminy Obryte z dnia 29 grudnia 2022 r.



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1. 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

86 591,30

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

86 591,30

Razem 86 591,30

II.

1. 851 Ochrona zdrowia 84 191,30

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 191,30

Razem 84 191,30

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów                  

z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym                  

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki                        

    i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 5

do Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023

Nr XXXIX/254/2022

Rady Gminy Obryte z dnia 29 grudnia 2022 r.



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

1. 851 Ochrona zdrowia 2 400,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 400,00

Razem 2 400,00

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii na 2023 r.

Załącznik Nr 6

do Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023

Nr XXXIX/254/2022

Rady Gminy Obryte z dnia 29 grudnia 2022 r.



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023 

Nr  XXXIX/254/2022 

Rady Gminy Obryte z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

 

 

Dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi                                         

oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu                                                                           

gospodarowania odpadami komunalnymi 

 

 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota 

I. Dochody 

1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
900 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami  komunalnymi 

 
900 000,00 

   Razem 900 000,00 

II . Wydatki 

1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   900 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 

   Razem 900 000,00 

 

 



1 2 3 4 5

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Obrytem 100 000,00

100 000,00

Załącznik Nr 8

do Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023

Nr XXXIX/254/2022

Rady Gminy Obryte z dnia 29 grudnia 2022 r.

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji



            Załącznik Nr 9 

            do Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023 

            Nr XXXIX/254/2022 

            Rady Gminy Obryte  z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:  

Zakres porozumienia lub umowy wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600  Transport i łączność - 27 871,20 27 871,20 -  

 60004 Lokalny transport zbiorowy - 27 871,20 27 871,20 -  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  

- 27 871,20 27 871,20 - 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Pułtuskiego na realizację zadania 

polegającego na przeciwdziałaniu 

wykluczeniu komunikacyjnemu na terenie 

Gminy Obryte – dofinansowanie 

przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na 

terenie Gminy Obryte 

Ogółem 
- 27 871,20 

 

27 871,20 - x 

 



                                                                                 

Łączne

wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60016 Bartodzieje
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej     

w Bartodziejach
23 189,00 23 189,00

2 600 60016 Ciółkowo Małe
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej      

w Ciółkowie Małym
8 000,00 8 000,00

3 900 90095 Ciółkowo Małe
Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z zakupem 

wyposażenia  w miejscowości Ciółkowo Małe
8 400,65 8 400,65

4 600 60016 Ciółkowo Nowe
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi gminnej w sołectwie Ciółkowo Nowe
13 902,54 13 902,54

5 600 60016 Ciółkowo Rządowe

Przebudowa drogi przez budowę chodnika - zakup 

materiałów do budowy chodnika w miejscowości 

Ciółkowo Rządowe

9 224,61 9 224,61

6 600 60016 Ciółkowo Rządowe
Remont drogi gminnej na terenie sołectwa Ciółkowo 

Rządowe
10 000,00 10 000,00

7 600 60016 Cygany
Remont dróg i zakup oznakowania  dróg na terenie 

sołectwa
11 844,46 11 844,46

8 900 90015 Cygany Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 5 500,00 5 500,00

9 900 90095 Cygany
Zakup monitora/tablicy interaktywnej na potrzeby 

sołectwa
1 500,00 1 500,00

Załącznik Nr 10

do Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023                                                                                            

Nr XXXIX/254/2022

   Rady Gminy Obryte z dnia 29 grudnia 2022 r.

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach   funduszu sołeckiego

Lp.
Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej
Nazwa zadania, przedsięwzięciaRozdziałDział

Planowane wydatki

w tym



10 900 90095 Gostkowo
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Gostkowo
8 572,93 8 572,93

11 600 60016 Gostkowo Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Gostkowo 10 000,00 10 000,00

12 900 90095 Gródek Nowy
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Gródek Rządowy 
1 000,00 1 000,00

13 900 90015 Gródek Nowy Modernizacja linii oświetlenia ulicznego w sołectwie 11 000,00 11 000,00

14 600 60016 Gródek Nowy Zakup oznakowania  dróg  na terenie sołectwa 2 800,00 2 800,00

15 600 60016 Gródek Nowy Remont dróg gminnych  na terenie sołectwa 5 076,29 5 076,29

16 900 90095 Gródek Rządowy

Zakup monitora multimedialnego, tablicy interaktywnej 

oraz  wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Gródku 

Rządowym 

14 449,21 14 449,21

17 600 60016 Gródek Rządowy Remont dróg na terenie sołectwa 24 000,00 24 000,00

18 754 75412 Obryte

Zakup dwóch defibrylatorów AED oraz jednej kapsuły 

zewnętrznej do  AED  w celu podniesienia gotowości 

bojowej OSP Obryte 

15 000,00 15 000,00

19 900 90095 Obryte
Zakup ławki solarnej do ładowania telefonów i innych 

urządzeń elektronicznych napotrzeby sołectwa
15 000,00 15 000,00

20 900 90095 Obryte Zakup namiotu dla celów promocyjnych sołectwa i gminy 6 806,80 6 806,80

21 900 90015 Obryte
Modernizacja linii oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Obryte
4 500,00 4 500,00

22 900 90015 Obryte
Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Skłudy
13 000,00 13 000,00

23 900 90015 Płusy
Modernizacja linii oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Płusy
15 911,89 15 911,89

24 900 90015 Psary
Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Skłudy 
4 000,00 4 000,00

25 900 90095 Psary
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 

Psarach wraz z zakupem wyposażenia świetlicy 
25 000,00 25 000,00



26 600 60016 Psary Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 11 512,87 11 512,87

27 900 90095 Rozdziały Urządzenie placu wiejskiego w miejscowości  Rozdziały 14 477,44 14 477,44

28 900 90095 Rozdziały
Zakup monitora /tablicy interaktwnej na potrzeby 

sołectwa 
1 000,00 1 000,00

29 900 90095 Sadykierz
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Sadykierz wraz z zakupem wyposażenia
24 655,29 24 655,29

30 900 90095 Sokołowo Parcele
Zakup monitora /tablicy interaktywnej na potrzeby 

sołectwa
2 000,00 2 000,00

31 600 60016 Sokołowo Parcele Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 15 269,56 15 269,56

32 900 90095 Sokołowo Włościańskie
Zakup monitora /tablicy interaktwnej na potrzeby 

sołectwa
2 000,00 2 000,00

33 600 60016 Sokołowo Włościańskie Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 9 526,08 9 526,08

34 754 75412 Sokołowo Włościańskie
Zakup wyposażenia w celu podniesienia gotowości 

bojowej  OSP Sokołowo Włościańskie
6 000,00 6 000,00

35 900 90015 Sokołowo Włościańskie Modernizacja linii oświetlenia ulicznego w sołectwie 5 500,00 5 500,00

36 900 90095 Tocznabiel Urządzenie placu wiejskiego w miejscowości Tocznabiel 14 065,46 14 065,46

37 600 60016 Ulaski Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 14 662,84 14 662,84

38 600 60016 Wielgolas Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 15 247,08 15 247,08

39 900 90015 Wielgolas
Modernizacja linii oświetlenia ulicznego na terenie 

sołectwa
3 000,00 3 000,00

40 600 60016 Zambski Kościelne Remont dróg gminnych  na  terenie sołectwa 13 999,83 13 999,83

41 900 90095 Zambski Kościelne
Urządzenie/doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Zambski Kościelne
15 000,00 15 000,00

42 600 60016 Zambski Stare Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 10 419,36 10 419,36

43 900 90095 Zambski Stare Zakup monitora multimedialnego na potrzeby sołectwa 7 000,00 7 000,00



44 900 90015 Zambski Stare Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego 3 000,00 3 000,00

456 014,19 222 687,31 233 326,88Ogółem



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01044
Modernizacja oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Gródek Rządowy
585 012,00 585 012,00

D. 585 012,00 A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

2. 600 60016

Przebudowa drogi  gminnej Nr 

340217W relacji Sokołowo Parcele - 

Ulaski - Obryte Kolonia - Sadykierz - 

Płusy, na odcinku w miejscowości 

Ciółkowo Rządowe

100 000,00 100 000,00 19 262,88 80 737,12

D. 
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

3. 600 60016
Ułożenie chodnika z kostki brukowej 

w miejscowości Ciółkowo Rządowe
40 000,00 40 000,00 40 000,00

D. A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

4. 600 60016

Przebudowa drogi poprzez budowę 
chodnika  - zakup materiałów do 

budowy chodnika w miejscowości 

Ciółkowo Rządowe  (w ramach 

funduszu sołeckiego)

9 224,61 9 224,61 9 224,61

D. 
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

5. 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej drogi gminnej w 

Bartodziejach (w ramach funduszu 

sołeckiego)

23 189,00 23 189,00 23 189,00

D. A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

Załącznik Nr 11                                                                                                                                                                                                                                                     

do  Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023                                                                              

Nr XXXIX/254/2022                                                                                                                       

Rady Gminy Obryte z dnia 29 grudnia 2022 r.

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do WPF

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2023
Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe



6. 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej drogi gminnej w 

Ciółkowie Małym (w ramach 

funduszu sołeckiego)

8 000,00 8 000,00 8 000,00

D. A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

7. 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 

gminnej w sołectwie Ciółkowo 

Nowe (w ramach funduszu 

sołeckiego)

13 902,54 13 902,54 13 902,54

D. 
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

8. 900 90015

Rozbudowa linii oświetlenia 

ulicznego na terenie sołectwa 

Cygany (w ramach funduszu 

sołeckiego)

5 500,00 5 500,00 5 500,00

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

9. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego w sołectwie Gródek Nowy 

(w ramach funduszu sołeckiego)

11 000,00 11 000,00 11 000,00

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

10. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Obryte (w 

ramach funduszu sołeckiego)

4 500,00 4 500,00 4 500,00

D. A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

11. 900 90015

Rozbudowa linii oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Skłudy (w 

ramach funduszu sołeckiego - 

wspólne przedsięwzięcie sołectw 

Obryte i Psary)

17 000,00 17 000,00 17 000,00

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

12. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego w sołectwie Płusy (w 

ramach funduszu sołeckiego)

15 911,89 15 911,89 15 911,89

D. A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

13. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego w sołectwie Sokołowo 

Włościańskie (w ramach funduszu 

sołeckiego)

5 500,00 5 500,00 5 500,00

D. 
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem



14. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego na terenie sołectwa 

Wielgolas (w ramach funduszu 

sołeckiego)

3 000,00 3 000,00 3 000,00

D. 
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

15. 900 90095

Zakup ławki solarnej do ładowania 

telefonów i innych urządzeń 
elektronicznych na potrzeby 

sołectwa Obryte (w ramach funduszu 

sołeckiego)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

D. 
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

16. 900 90095

Modernizacja świetlicy wiejskiej 

wraz z zakupem wyposażenia w 

miejscowości Ciółkowo Małe                

(w ramach funduszu sołeckiego)

8 400,65 8 400,65 8 400,65

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

17. 900 90095

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w Psarach wraz z 

zakupem wyposażenia świetlicy (w 

ramach funduszu sołeckiego)

25 000,00 25 000,00 25 000,00

D. 
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

18. 900 90095

Urządzenie placu wiejskiego w 

miejscowości Rozdziały (w ramach 

funduszu sołeckiego)

14 477,44 14 477,44 14 477,44

D. A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

19. 900 90095

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Sadykierz wraz z zakupem 

wyposażenia (w ramach funduszu 

sołeckiego)

24 655,29 24 655,29 24 655,29

D. 
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

20. 900 90095

Urządzenie placu wiejskiego              

w miejscowości  Tocznabiel                  

(w ramach funduszu sołeckiego)

14 065,46 14 065,46 14 065,46

D. 
A.      

B.

C.

Urząd Gminy        

w Obrytem



21. 900 90095

Urządzenie/doposażenie placu 

zabaw w sołectwie Zambski 

Kościelne (w ramach funduszu 

sołeckiego)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

D. 
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

958 338,88 958 338,88 19 262,88 354 064,00 585 012,00 x x x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem


